1

         Diário Oficial
Em conformidade com a Lei Municipal Nº 180/2012, com a Lei Complementar nº31/2009

e com o Acórdão nº 302/2009 do Tribunal de Contas do Estado do Paraná.

ANO: 2018 / EDIÇÃO Nº 617                                    Jardim Alegre,  Quinta-Feira,  01 de Fevereiro de 2018

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Prefeito Municipal, José Roberto Furlan, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente a
Lei nrº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela comissão de Licitação, resolve:

01 – ADJUDICAR e HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

a) Processo nº 128/2017
a) Licitação nº 001/2017
b) Modalidade Concorrência Publica
c) Data Homologação 22/01/2018
d) Objeto Homologado Concessão de Direito Real de Uso de Bem Imóvel Municipal, situado no Lote de Terras n° 01-A,
com área de 938m², situado na Gleba Pindaúva, Fazenda Úba, quadro urbano da Cidade de Jardim Alegre, Comarca de Ivaiporã –
Pr, bem como um barracão com 600m² que o compõe, objeto da matricula n° 45.444, Cartório de Registro de Imóveis de Ivaiporã –
Pr, patrimônio em nome do município de Jardim Alegre – Pr.

1) COOPERATIVA DE COMERCIALIZAÇÃO CAMPONESA VALE DO IVAI LTDA.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JARDIM ALEGRE, 22 de janeiro de 2018.

José Roberto Furlan
Prefeito Municipal

EDITAL DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS Nº 011/2017

O Município de Jardim Alegre, Estado do Paraná, através do Prefeito Municipal, bem como da Comissão Permanente de Licitação,
torna público que, após análise da impugnação e retificações do edital, realizará às 09:00 horas, do dia 05/03/2018, na sede da
Prefeitura Municipal, sala de licitações, sito a Praça Mariana Leite Félix, 800, centro, Jardim Alegre, TOMADA DE PREÇOS, tipo
MELHOR TÉCNICA, a preços fixos e passiveis de reajustes, para a contratação de agência de publicidade/propaganda para
criação, produção de peças publicitárias, materiais gráficos, planejamento, contratação, controle de campanhas
publicitárias, mídia de rádio, elaboração e confecção de folders, banners, faixas, cartazes e outros elementos de divulgação
de campanhas, ações e programas, a serem realizadas durante período de 12 meses. A documentação completa do edital,

objeto da licitação, poderão ser examinados no endereço supramencionado juntamente com a equipe responsável pela divisão de
licitação, ou no site: www.jardimalegre.pr.gov.br. Maiores informações na sede da Prefeitura Municipal de Jardim Alegre, endereço
supramencionado. Fone: (043) 3475-1256/1354.

Jardim Alegre, 01 de fevereiro de 2018.

JOSÉ ROBERTO FURLAN
Prefeito Municipal

Assinado digitalmente por: MUNICIPIO DE JARDIM ALEGRE:75741363000187
PUBLICAÇÃO DO ORGÃO OFICIAL
Data da assinatura: 01/02/2018 às 17:48:18

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.tcpdf.org

		2018-02-01T17:48:18-0200